
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE
- C asa Experidião Peixoto -JUCATI

1972 1991  
 

 

 

Portaria n°26/2025 

 

O presidente as Câmara Municipal de Jucati-PE, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Estadual, pela Lei 

Orgânica Municipal e Regimento Interno: 

 

Resolve: 

 

I-    NOMEAR para a função de FISCAL DE CONTRATO, O sr. 

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA COSTA, portador do CPF Nº 

145.435. ***-30 

II-  A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

III- Registre-se e publique-se. 

  

IV- Cumpra-se. 

 

V- A presente portaria detém efeito retroativo ao dia 03/02/2025 

 

 

 

Jucati, 12  Junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

Marcos Virgulino Leite 

Presidente 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/8-20250729145747.pdf

assinado por: idU
ser 479


		2025-06-12T14:30:09-0300
	MARCOS VIRGULINO LEITE:04794757417




